
令和４年度バス停車場所一覧表 料金区分Ａ：月額7,000円
料金区分Ｂ：月額5,000円

担当： 中原 担当： 坂本 3号車(鹿北・山鹿コース) 担当： 島津

時間 停留場所 時間 停留場所 時間 停留場所

1 6:45 お肉のいしはら前 1 7:00 セブンイレブン川登店 1 6:50 鹿北総合支所

2 6:57 夢ランド広場駐車場 2 7:03 北五反田団地バス停 2 6:56 金堀バス停

3 7:02 スーパー菊屋三加和店前 3 7:06 運動公園前バス停 3 7:00 横馬場交差点付近

4 7:15 南関町関町周辺 4 7:07 中央区バス停 4 7:12 ｼﾙﾊﾞｰｾﾝﾀｰバス停

5 7:24 やさい畑前 5 7:09 荒尾市民病院バス停 5 7:15 さくら湯バス停

6 7:32 上坂下バス停 6 7:15 東宮内公園付近 6 7:20 小原バス停

7 7:16 東宮内バス停 7 7:32 竈門橋付近

8 7:20 美容室idea前 8 7:38 ｼﾞｮｲﾌﾙ熊本菊水店前

9 7:22 東屋形4丁目バス停 9 7:42 白石バス停

10 7:25 ＡＩＲＳ前

11 7:26 緑ヶ丘郵便局

12 7:27 カンガルーム前

13 7:31 宿交差点付近

8:00 学校着 8:00 学校着 8:00 学校着 0人

５号車(長洲、岱明、横島コース) 担当： 仮屋 ６号車(天水・河内コース) 担当： 牧田 ７号車(大牟田・荒尾コース) 担当： 小川

時間 停留場所 時間 停留場所 時間 停留場所

1 6:46 ロッキー長洲店前 1 6:40 あきた斎場 1 6:38 セブンイレブン歴木店前

2 6:52 健康市場マルエイ腹赤店前 2 6:50 アクアドーム前 2 6:50 ローソン大牟田銀水店

3 6:57 健康市場マルエイ六栄店前 3 6:55 お弁当のヒライ高橋店 3 7:05 四ツ山郵便局前

4 7:03 雲雀ヶ丘ｺｲﾝﾗﾝﾄﾞﾘｰ付近 4 7:05 小島行在所入口バス停 4 7:07 マルハン荒尾店

5 7:05 さくら歯科前 5 7:15 下近津バス停 5 7:10 (有)榎木材前

6 7:10 イトウ美容室前 6 7:26 シトラス 6 7:12 貝塚バス停

7 7:12 一心寿しバス停 7 7:27 ローソン熊本河内町店 7 7:19 水島バス停

8 7:17 高道歯科医院前 8 7:30 白浜農協前バス停 8 7:20 おがた歯科医院前

9 7:25 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ玉名大浜店 9 7:32 セブンイレブン天水小天店 9 7:22 四丁目バス停

10 7:30 玉名市ふるさとセンター Y・BOX 10 7:37 草枕温泉 10 7:27 ｾﾌﾞﾝｲﾚﾌﾞﾝ八幡小学校前店

11 7:35 天水供給センター前 11 7:38 草枕交流館

12 7:40 部田見四つ角付近 12 7:43 呑埼バス停

13 7:45 熊本銀行天水支店前

14 7:47 健康市場マルエイ天水店前

15 7:50 立花住宅展示場前

8:00 学校着 8:10 学校着 8:00 学校着

8号車(植木・菊池・山鹿コース) 担当： 福山 9号車(植木・玉東コース) 担当： 境 １０号車(光の森・合志コース) 担当： 江副

時間 停留場所 時間 停留場所 時間 停留場所

1 6:50 今藤バス停 1 6:35 田原の郷前 1 6:25 千場内科クリニック前

2 7:04 水辺プラザバス停 2 6:40 内田不動産前 2 6:35 楠団地バス停

3 7:08 セブンイレブン鹿本高橋店 3 6:45 北区役所前 3 7:00 ゴーゴーランチ前

4 7:12 鹿本支所 4 6:50 ダイレックス植木店付近 4 7:17 個別教室のトライ植木校前

5 7:17 友枝モータース前 5 7:00 北部総合支所前

6 7:24 ローソン熊本植木町店 6 7:05 おべんとうのヒライ北部店前

7 7:28 千田聖母八幡宮 一の鳥居前 7 7:09 セブンイレブン硯川店周辺

8 7:41 日平地区周辺 8 7:11 宮﨑酒店前

9 7:28 木葉駅前

10 7:33 稲佐バス停

11 7:40 榎原バス停

7:55 学校着 8:00 学校着 7:55 学校着

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

料金区分

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

料金区分 料金区分 料金区分

料金区分 料金区分 料金区分

Ｂ

Ｂ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

ＢＢ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

1号車(南関・和水コース) ２号車(荒尾市内循環コース)

Ｂ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

料金区分

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

Ａ

料金区分

※この時刻表はあくまでも予定表です。バスの時刻表は(時間、ルートなど)状況により、
変わることがあります。特に、スクールバス生は注意してください。


